
 
KŮŇ 2010 – Lysá nad Labem  
Pořadatel výstavy je společnost IN-EXPO GROUP s.r.o 
 
XVII. Mezinárodní výstava koní a veletrh všeho co ke koním patří. 
 
Pátek 17.9. až neděle 19.9. 2010  
 

• připravena řada doprovodných akcí  
• předvedeno bude téměř 100 koní  
• dopoledne chovatelské přehlídky, odpoledne volný program  
• komise hipologických odborníků  zvolí v sobotu odpoledne nejkrásnějšího koně  
• inovace soutěže „Zlatý kůň“ – rozšířeno i o zahraniční výrobky  
• za zásluhy v oblasti chovu koní budou uvedeni do „Dvorany slávy“ čtyři osobnosti    
• své výrobky nabídne návštěvníkům více než stovka vystavovatelů  
• nejpopulárnější soutěž výstavy –soutěžní kupon v katalogu výstavy 

-výherce si odvede hlavní cenu – živé hříbě. 
-dále je připraveno dalších 26 kvalitních cen 
 

 
TURISTIKA NA KONI  
 
III.ro čník Mezinárodního veletrhu jezdecké turistiky 
Probíhá současně s výstavou KŮŇ 2010. 
 
PARSON & JACK RUSSELL TERIER 
 
1. Klubová výstava při výstavě KŮŇ 2010  - v sobotu 18.9. 2010 od 9:00 
 
--------------------------------------------------------------------------------- 
 
Hlavní program :     10,00 – 12,00  CHOVATELSKÉ PŘEHLÍDKY   
17.-19. 9.                    14,00 -  17,00  UKÁZKY UŽITÍ KONÍ A JEZDECKÝCH DISCIPLÍN 
 
Doprovodný program:  17.9.  od 14,00 hod.  CYKLUS ODBORNÝCH PŘEDNÁŠEK  
                                         PŘI MEZINÁRODNÍM VELETRHU JEZDECKÉ TURISTIKY 
 

19.9. od 11,00 hod.   ODBORNÉ PŘEDNÁŠKY 
 

11:00 Hříbě 2010: odchov 
koní v moderní dob ě  

Ing. Jitka Bartošová, Ph.D. -            
odd. etologie, VÚŽV Uh říněves 

12:00 Péče o kopyta 
Ing. Jind řich Vin čálek, p ředseda 
Živnostenského spole čenstva 
podková řů  



13:00 Měsíční slepota a její 
léčba 

Ing. Tomáš Sychra, biomedicínský  
inženýr s léka řskou specializa ční 
atestací v oboru léka řské 
kybernetiky  

15:00 Péče o koňský chrup Mgr. Adéla Lišková, ko ňská zuba řka 

 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
VSTUPNÉ:  Celodenní vstupenka (dospělí)      120,-  Kč  
                      Celodenní vstupenka zlevněná                      60,-  Kč  
                      Katalog výstavy                                              60,-  Kč    
 
OTEVÍRACÍ DOBA VELETRHU :   pátek + sobota    9,00 hod. – 18,00 hod.  
                                                                 neděle                 9,00  hod. – 17,00 hod. 


